
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 7/2016 
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zasad rozpatrywania reklamacji  dotyczących  wystawienia wezwania
do uiszczenia opłaty dodatkowej 

Na podstawie  § 12  załącznika  nr  4  do  uchwały  nr 330/XI/2015  Rady Miasta
Lublin z dnia 19 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania
na drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat za parkowanie
i sposobu ich pobierania  (Dz Urz.  Województwa  Lubelskiego Nr  2015.5476  z dnia
30.12.2015 r.) oraz  § 5  ust.  3  statutu jednostki  budżetowej  pod  nazwą Zarząd  Dróg
i Mostów w Lublinie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta
Lublin z dnia  31  marca  2011  roku w sprawie utworzenia jednostki  budżetowej  pod
nazwą Zarząd  Dróg i Mostów w Lublinie, z późn. zm. oraz  § 14  ust. 8 Regulaminu
Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie
zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie
zarządzam, co następuje:

§ 1
Reklamacje dotyczące wystawienia wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej,

rozpatrywane są w Wydziale Parkowania Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. 

§2
Reklamacje  mogą  być  uznane  przez  Naczelnika  Wydziału  Parkowania

wyłącznie w następujących przypadkach: 
1) kierujący przedstawi ważny abonament, niewyłożony w czasie kontroli;
2) kierujący przedstawi ważny bilet parkingowy, niewyłożony w czasie kontroli;
3) kierujący przedstawi bilet zakupiony w parkomacie w czasie do 5 minut od

zajęcia miejsca postojowego (czas niezbędny na zakup biletu); 
4) wezwanie  wystawiono  na pojazd  parkujący  poza wyznaczonymi  płatnymi

miejscami parkingowymi, 
5) pomyłki w wystawionym wezwaniu przez kontrolera - na wniosek kierownika

biura strefy płatnego parkowania. 

§3
W przypadkach, gdy reklamacje dotyczą innych okoliczności, niż wymienione

w §  2  niniejszego  zarządzenia,  w  szczególności  sytuacji  materialnej,  rodzinnej,
wypadków  losowych  itp.  są  one  rozpatrywane  i  ewentualnie  uznawane  przez

Strona 1 z 2



Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie lub Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie ds. Zarządzania i Utrzymania.

§4
Z  chwilą  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  zarządzenie

nr 43/2012  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  z  dnia  22  października
2012 r.  w  sprawie  zasad  rozpatrywania  reklamacji  dotyczących  wystawienia
wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej. 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. 

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Zarządzenie nr 7/2016 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 28 czerwca 2016 r. Strona 2 z 2


